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Sani Acid Aroma Dry środek do
sanitariatów 10L

Cena brutto 107,00 zł

Cena netto 86,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Kod produktu D226/10

Producent Dolphin

Opis produktu

Koncentrat do czyszczenia i pielęgnacja łazienek Dolphin Sani Acid Aroma Dry (Sani
Dry) kanister 10 l 
Dolphin Sani Acid Aroma Dry (Sani Dry) jest preparatem na bazie kwasów naturalnych o bardzo przyjemnym i
charakterystycznym zapachu do codziennego mycia pomieszczeń sanitarnych i toalet. Skutecznie czyści i pozostawia
długotrwały zapach oraz higieniczną świeżość w pomieszczeniu. Usuwa osady wapienne, mydlane, tłuste oraz inne
zabrudzenia powstające w toaletach. Nie pozostawia smug. Można stosować do wszystkich kwasoodpornych powierzchni typu:
porcelana sanitarna, chrom, stal chromowana, wanny, guma, itp.

Sani Acid Aroma Dry (Sani Dry) wykazuje doskonałe działanie wiążące brud i czyszczące powierzchnie z tłustych zabrudzeń.
Nie pozostawia smug i zacieków oraz opóźnia ponowne odkładanie się kamienia na powierzchni. Płyn polecany do bieżącej
pielęgnacji wszelkich zmywalnych powierzchni w sanitariatach. Głównie kabin prysznicowych, wanien i armatury łazienkowej,
glazury ściennej, podłogowej oraz z tworzyw sztucznych. Szczególnie polecany do stosowania w hotelarstwie i
pomieszczeniach o wysokim standardzie.   
 

pakowanie: 10 l ( kanister) 
przeznaczenie: czyszczenie, wanien, armatury sanitarnej, umywalek, baterii, terakoty, glazury ściennej, chromu, itp.
trwały i przyjemny, długo utrzymujący się świeży zapach
doskonałe właściwości czyszczące i odtłuszczające
nie pozostawia smug i zacieków na mytej powierzchni
opóźnia ponowne osadzanie się kamienia
pH: 1
nie stosować koncentratu na powierzchniach chromowanych i emaliowanych 
okres przydatności: 2 lata

Stosowanie: Muszle klozetowe, pisuary, bidety, umywalki -  koncentrat. Wanny, brodziki i umywalki - 50 ml do 200 ml /10l 
wody. Posadzka, glazura ścienna, armatura - 50 do 200 ml /10 l wody. 
 

Sposób użycia: Koncentrat rozprowadzić na powierzchni sanitariatu / obficie spłukać wodą po krótkiej chwili / nie stosować
koncentratu na powierzchniach chromowanych i emaliowanych / roztwór roboczy przygotować w rozcieńczeniu zgodnie z
podanymi zakresami.
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